Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnatul Dragoman  

Oleg reprezentant al ofertantului Intelhome SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm ” Lucrări de reparație capitală a blocurilor 

sanitare” pentru suma fără TVA de  700 441,92 lei (șapte sute de mii patru sute patruzeci și unu,  92 

bani)  la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 140 088,39 lei (o sută patruzeci de 

mii optzeci și opt, 39 bani), suma totală cu valoare adăugată TVA în cuantum de 840 530,31 lei (opt 

sute patruzeci de mii cinci sute treizeci, 31 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai 

curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare anexat .